
Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-Radvanice IČ: 69797111 

 OBJEDNÁVKA č.: C709040007 

Fakturační adresa: 

           Lihovarská 1335/9, 

           716 10 Ostrava-Radvanice 

 

Dne: 12.02.2024 Vystavil: Alena Zapletalová  

________________________________________________________________________________
Popis objednávky:  
Objednáváme u Vás aktualizaci znaleckého posudku č. 13195-417/2021, který zpracoval Mgr. 
Tomáš Doležal, Martin Málek, František Kořínek. Aktualizaci ZP vypracovat podle platných 
oceňovacích předpisů, v souladu s Postupy při oceňování majetku státu a Specifikací požadavků na 
zpracování ZP – ocenění dle cenového předpisu zák.č. 151/1997 Sb. a § 24 platné oceňovací 
vyhlášky (akt.č. 488/2020 Sb.) 
Termín: do 14-ti dnů od doručení objednávky 
______________________________________________________________________________ 
Předmět objednávky                                                                                     Předp.cena(Kč)  

______________________________________________________________________________
 

 
Aktualizace znaleckého posudku č. 13195-417/2021 – ocenění nemovitého majetku: 
- parc.č.st. 144/1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Olomouc, č.p. 803, jiná 
stavba, nemovitá kulturní památka, pam.rezervace – budova, pozemek v památkové rezervaci, 
památkově chráněné území, vše zapsané na LV 60000, k.ú. Olomouc-město, obec Olomouc, se 
všemi součástmi a příslušenstvím a dle příloh objednávky. Aktualizace znaleckého posudku musí 
být zpracovaná v souladu s § 28 zákona č.254/2019 Sb., o znalcích, kancelářích a znaleckých 
ústavech, a v souladu s § 39 až 59 vyhlášky č. 503/202 Sb., o výkonu znalecké činnosti. 
Přílohy objednávky: 
1) znalecký posudek č. 13195-471/2021 
2) závady – poruchy na budově č.p. 803 
 
 

                                                                                  _______________________________________ 
                                                                                   
                                                                                Celkem s DPH                             91.476,00 
 
 
 
 
Převezme: Ing. Petra Rehovičová 
 
                                                                                             Schválil: Ing. Eva Chlopčíková 
______________________________________________________________________________ 

 
         Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky  

         Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ ! 

Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti 

XP invest, s.r.o. 
Mánesova 1374/53 
120 00 Praha-Vinohrady 
 
 
IČO: 28462572, DIČ: CZ28462572 
Dodavatel: 0110077872 


